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PYYNIKIN UIMAHALLI  MUUTTUU TEATTERI  SIPER IAN NÄYTTÄMÖKSI   
 
Pää  ede l lä –teatter ies itys  ja kul t tuur ihanke käs i tte levät nuorten  henkis tä  pahoinvoint ia  ja 
väk iva lta is tumis ta 
 
Teatteri Siperian kevään ensi-ilta rakentuu remonttia odottavan Pyynikin uimahallin allasosastolle. Viime vuosina tapah-
tuneista nuorten väkivallanteoista syntyi tarve teatteriesitykselle, joka käsittelee nuorten henkistä pahoinvointia ja väki-
valtaistumista. Esityksen toteuttamisen taustalla ovat mm. kysymykset: millainen on suomalaisen lapsen ja nuoren maail-
mankuva, onko Suomi lapsivihamielinen yhteiskunta, miksi nuori on ihan sekaisin. Ryhmälähtöisesti valmistettavan Pää 
edellä –esityksen ohjaa Anna-Elina Lyytikäinen.  
 
Teatteriesityksen ympärille Pyynikin uimahallin tiloihin kootaan yhteistyökumppaneiden avustuksella kevään 2010 kestä-
vä kulttuurihanke. Hankkeen tarkoituksena on herättää keskustelua tärkeästä aiheesta sekä kannustaa nuoria puhumaan 
ja tuomaan myös oman näkökulmansa aiheeseen esille. Pää edellä –hankkeeseen kuuluu uimahallin aula- ja pukuhuone-
tiloihin koottava taidenäyttely sekä maalis-huhtikuussa järjestettävä keskustelutilaisuuksien sarja. Osana hanketta ovat 
myös Teatteri Siperian Siperia opettaa –koulutuspalvelujen yläasteikäisille ja heidän opettajilleen pidettävät työpajat. 
 
Hankkeessa on mukana paikallisia nuoria, alueen oppilaitoksia, yrityksiä sekä kulttuuri- ja nuorisonalan yhteisöjä ja am-
mattilaisia. Yhteistyökumppaneita ovat mm. Tampereen kaupungin Tilakeskus ja Tampereen kaupungin kulttuuri- ja 
nuorisopalvelut, Aamulehti, Tampereen ammattikorkeakoulun Taiteen ja viestinnän oppilaitos, Tampereen Yhteiskoulun 
lukio, Tyrvään Käsi- ja taideteollisuusoppilaitos sekä Arvottomat-teatteriryhmä. 
 
Pää edellä –kantaesitys on perjantaina 12.2.2010 ja esitykset jatkuvat huhtikuun puoliväliin. Taidenäyttely on avoinna 
koko esityskauden ajan. Keskustelutilaisuudet järjestetään maalis-huhtikuussa. 
 
Hankkeen omat nettisivut löytyvät osoitteessa www.paaedel la .net    
 
 
T ieduste lu t ja  haastat telupyynnöt:  
 
Tuottaja Saara Rautavuoma  
saara@teatterisiperia.net  
p. 050 514 6800  
 
 
PÄÄ EDELLÄ  
 
Kantaesitys pe 12.2.2010 Pyynikin uimahallissa 
 
Ohjaus  Anna-Elina Lyytikäinen 
Käsik ir jo itus  Anna-Elina Lyytikäinen, Antti Mikkola, Tuukka Huttunen, Marika Heiskanen ja Miina Maasola 
Valosuunnittelu Eero Auvinen 
Äänisuunnitte lu ja sävellykset Juha Junttu 
 
Näytte l i jät  Antti Mikkola, Tuukka Huttunen, Marika Heiskanen, Miina Maasola ja Marja Myllylä
 
Esitysajat julkaistaan ja lipunmyynti käynnistyy maanantaina 2 .11.2009 
 
 
TEATTERI S IPERIA  
 

info@teatterisiperia.net 
P. 050 514 6800 
Pyynikin uimahalli, Kortelahdenkatu 26, 33230 Tampere 
 
www.teatter is iperia .net 
 

www.paaedel la .net 


